РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2018                                                                                                   № 791

    пгт. Долгое

О внесении изменений

В соответствие  с Градостроительным кодексом,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Для объекта недвижимости – здания, площадью 54,4 кв.м.  с кадастровым

номером 57:24:0010102:432, расположенного по адресу: Орловская область,

р-н Должанский, пгт. Долгое, ул. Орджоникидзе, д. б/н,

Установить:

Назначение – нежилое;

Наименование – гараж.

Глава администрации района                                                                  Б.Н. Макашов